
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 

23 березня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 78- 14/VIII 
 

Про скасування рішення селищної ради  

«Про затвердження мобілізаційної 

підготовки та мобілізації на території  

Козелецької селищної ради у 2018-2021 роках»  

 

 Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи  рішення сімнадцятої сесії сьомого 

скликання  Козелецької районної ради  від   22 грудня 2017 року № 6-17/VII  

«Про районну цільову програму фінансування мобілізаційних заходів 

населення та заходів з територіальної оборони на 2018-2019 року» та 

рекомендації постійної комісії  з питань освіти, охорони здоров'я, культури, 

соціального захисту населення, законності та правопорядку від 23 березня 

2018 року, селищна рада вирішила: 

 

1. Рішення десятої сесії восьмого скликання селищної ради від 22 грудня 

2017 року № 14-10/VIII «Про затвердження Програми мобілізаційної 

підготовки та мобілізації на території Козелецької селищної ради у 2018-2021 

роках» скасувати.  

 

 

Селищний голова                   О. Б. Дмитренко 

 


